
Prot. n. 7615/7.6                                                                                   San Giovanni in Fiore, 28 settembre 2022 

AVVISO n. 22 
Agli Atti 

Al Sito Istituzionale  

Ai Docenti di sostegno 

Ai Responsabili di plesso 

Ai Coordinatori di classe 

Al DSGA 

SEDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 5 febbraio 1992, n. 104, art.12 e la legge 15 marzo 1997, n.59, 

art. 21 e ss.mm.ii.; 

VISTI  i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente per l’a.s. 

2022/2023; 

CONSIDERATA  l’esigenza di assicurare la continuità dell’azione didattica laddove 

possibile, la funzionalità complessiva dell’Istituto, la piena 

valorizzazione dell’organico dell’autonomia e pari opportunità a tutti gli 

allievi e studenti nell’erogazione del servizio; 

 

DISPONE  

per l’a.s. 2022/2023, l’assegnazione definitiva dei docenti di sostegno alle classi e ai plessi come da prospetto 

di seguito riportato: 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Angela Audia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. – ISA - IPSIA 

Via delle Ginestre, snc  - 

87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
Tel. 0984/992265 – Fax 0984/976010  C.F: 98113150787   -  C.M.:  CSIS078007 

e_mail: csis078007@istruzione.it – Pec:  csis078007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.liceisgf.gov.it - codice Univoco UFYKK7 

 

 
 

 
Docente 

Assegnato Classe-Sezione Plesso 
 

Ore 

 

1 Via Alessia 1° I Liceo Artistico, Località Ceretti 9 + 9 
2 Cerminara Angela 2° I Liceo Artistico, Località Ceretti 18 
3 Fragale Franco 2° I Liceo Artistico, Località Ceretti 9 

4 Barberio Rosa 4° I Liceo Artistico, Località Ceretti 18 
5 Fragale Filomena 5° I Liceo Artistico, Località Ceretti 18 

6 Scigliano Manuela 5° I Liceo Artistico, Località Ceretti 18 
7 Pantusa Denise   5° L Liceo Artistico, Località Ceretti 18 

8 Scarcelli Vittoria 5° L Liceo Artistico, Località Ceretti 18 
9 Succurro Claudia 5° L Liceo Artistico, Località Ceretti 18 

10 Pantusa Rita 

3° B 
Liceo Scientifico, Viale delle Ginestre 

(Area scientifico-matematica) 
8  

2° G Liceo Scienze Umane, Via Montenero 9  

2° G Liceo Scienze Umane, Via Montenero 
1 

potenziamento 

11 Piro Maria Assunta 3° G Liceo Scienze Umane, Via Montenero 18 
12 Spina Franco 5° E Liceo Classico, Via Montenero 18 

13 Marra Serafina 

3° B Liceo Scientifico, Viale delle Ginestre 10 

2° G – 3° G Liceo Scienze Umane, Via Montenero 
8 

potenziamento 


